
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCldN ORDEN SERVICIO

25/04/2024Estado Campeche
OSV-0354Municipio Campeche

RV1017-0029Localidad

OSV-0354 Fecha Orden 25/04/2024
Plazo de entrega

004816-LUIS RENE GUZMAN RODRIQUEZ

Nombre
Cargo

Dependencia

17-UNIDAD ADMINISTRATEUnidad

VEHICULO

CAMIONETAPlaca CP-3607-A Cilindros 6 Linea
2008 Litraje 3.7 287900Modelo
1D7HE48K78S637880 GASOLINASerie

Descripcion DODGE . DAKOTA SLT CREW CAB 4X2 PICK UP.

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$24,916.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0057 2 $650.00 $1,300.00TERMINAL DE DIRECCION SYD PIEZA

0059 2 $550.00 $1,100.00VARILLA DE DIRECCION SYD PIEZA

0094 2 $1,600.00 $3,200.00AMORTIGUADOR TRASERO BOGUE PIEZA

0425 $900.00 $900.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK PIEZA 1

0426 1 $880.00 $880.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEC PIEZA

3438 2 $3,800.00 $7,600.00AMORTIGUADOR DELANTERO KIB PIEZA

4642 SYD PIEZA 1 $6,500.00 $6,500.00HORQUILLA INFERIOR COMPLETO (ALUMINIO)
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,032.00

N/A0016 1 $1,600.00 $1,600.00SERVICIO

0024 N/A 1 $1,600.00 $1,600.00SERVICIO

Pagina 1 de 2

Entrega por el proveedor

|
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 2 DE MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.
CAMBIO DE HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDA PARA, 
CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
DESMONTAR RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS PARA 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, 
DESMONTAJE DE DISCOS DELANTEROS Y TAMBORES 
TRASEROS DE FRENOS, AJUSTE Y CALIBRACION

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y F1NANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARiA DE BIENESTAR

Kilometraje
Diseho Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1017-0029 - 05/04/202
3 Dias habiles

i

Recibe (Qulen opera el proyecto) 

o
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN



DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEUNIDADMARCACONCEPTOPARTIDA

$6,032.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$200.00 $400.002N/A SERVICIOCAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION0036

$600.002 $300.00N/A SERVICIORECTIFICACION DE DISCO DELANTERO0078
$400.00$200.00N/A 2SERVICIO0109 CAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION

$300.00 $600.002N/A SERVICIO0185 RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TREINTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N )

2111110172713EA190000E006001400560N115A2961
$30,948.80TOTAL:

TG
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD “ Pago en parcialidades o difer Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

Luis rene guzman RodriguezLUIS FELIX Gj ZALEZ BELTRAN NOMBRE:NOMBRE:

EncargadoJEFE DE DEPAR/AMENTO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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Claslflcacldn Econdmlca
1 - Gasto Corriente

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

Cadena Original: |10|17||OSV-0354|4816|309488000|25042024|21|94|0204aaaa
Cadena Encriptada : n7xoNmw0CGec5OU1u2bsJ6CArUZ/COeqEea4FaYgMbbW1fP1v5uj8ZstqG4CQTx4BQrbjwALq0Q=

Fuente de 
Financiamiento

$26,680.00
$4,268.80

$0.00
$30,948.80

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

$6,032.00
$24,916.80


